
WZI-ZA.0020.15.2012 
Protokół Nr 60/12 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 17 maja 2012 r. 

 
Ad 1) 
Sześćdziesiąte posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Andrzej 
Pospieszyński o godz. 13:00. 
 
Ad 2) 
Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum.  
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad 3) 
Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu.  
Zaproponował dodanie punktów: 
6 d) Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu w sprawie 

sfinansowania wkładu własnego w kwocie 5.853,38 zł w ramach projektu „Odnawialne 
Źródła Energii – pilotażowy projekt przygotowujący wielkopolskie szkoły zawodowe 
do poszerzenia oferty edukacyjnej o technologie OZE” współfinansowanego 
ze środków Unii Europejskiej.  

6 e) Rozpatrzenie wniosku Wydziału Zarządzania i Inwestycji w sprawie zwiększenia 
budżetu o 12.000,0 zł w związku z koniecznością wykonania naprawy samochodu 
służbowego Citroen.  

7 e) Podjęcie uchwały w sprawie przekazania Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu 
testera AlcoBlow, 

7 f) Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2012 r. oraz częściowego 
rozdysponowania rezerw. 

8 c) Zapoznanie z informacją Biura Promocji i Rozwoju Powiatu w sprawie 
niewykorzystanych środków w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych przez organizacje pozarządowe. 

Zaproponowane zmiany zostały przyjęte w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
Porządek posiedzenia został przyjęty w wyniku głosowania:- 5 głosów „za”. 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad 4) 
Protokół Nr 59/12 z dnia 10 maja 2012 r. przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad 5) 
Informacja SP ZOZ w Gostyniu w sprawie dalszego postępowania w związku z wszczęciem 
postępowania o wydanie decyzji, która nakazuje zwrot części dofinansowania do ambulansów. 
W tej części posiedzenia Zarządu udział wzięli Dyrektor SP ZOZ Piotr Miadziołko, Główna 
Księgowa Dorota Chlebowska oraz radca prawny Aneta Miękisiak. 
Dyrektor SP ZOZ Piotr Miadziołko przedstawił informacje dotyczące podejmowanych kroków 
przez SP ZOZ w związku z utratą kontraktu na ratownictwo medyczne, w tym fakty przedstawione 
wcześniej w oświadczeniu odczytanym przez Główną Księgową Dorotę Chlebowską podczas XVII 
sesji Rady Powiatu w dniu 10 maja br. Dyrektor poinformował o wszczęciu postępowania 
dotyczącego wydania decyzji, w sprawie zwrotu części dofinansowania do ambulansów, które 
na dzień dzisiejszy wraz z odsetkami wynosi 600.000 zł. W tej chwili sprawą zajmuje się 
prof. Marek Szewczyk z Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, który przedstawi 
propozycję dalszego postępowania. 

 



Starosta Andrzej Pospieszyński zaproponował, aby biorąc pod uwagę bezprawność 
postępowania prezesa NFZ, SP ZOZ wystąpił z pozwem wobec osób, które są odpowiedzialne 
za pozbawienie możliwości realizacji przez SP ZOZ kontraktu na ratownictwo medyczne. 
 
Ad. 6 a) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu w sprawie wyrażenia zgody 
na sfinansowanie zakupu samochodu do transportu osób przedstawił Starosta Andrzej 
Pospieszyński. (nr sprawy: WZI-ZA.0023.16.2012) 
Dyrektor w piśmie informuje, że aktualnie szkoła jest w posiadaniu trzech samochodów służących 
do transportu osób: 
1. Samochód marki Lublin - rok produkcji 1997 - samochód ten jest przeznaczony do likwidacji 

przez sprzedaż, jest wyrejestrowany. 
2. Samochód marki Lublin, o numerze rejestracyjnym PGS 90LC, rok produkcji 1997 – samochód 

ma w tej chwili przejechane 250 tyś km, natychmiastowej wymiany wymagają drzwi boczne 
przesuwne, które nie domykają się i nie można ich zamknąć na kluczyk, co grozi 
niebezpieczeństwem otworzenia się w czasie jazdy. Ponadto wymiany wymaga dźwignia 
skrzyni biegów a sama skrzynia jest dość mocno zużyta. Instalacja elektryczna w samochodzie 
w ostatnim roku kilka razy ulegała awarii, co wymagało natychmiastowej naprawy -samochód 
nie zapalał i nie można nim było np. wrócić do szkoły. Konieczna jest też wymiana koła 
pasowego, paska rozrządu i regulatora obrotów - przy tak wysokim przebiegu jest to już 
obowiązkowe. Samochód ma duże zużycie paliwa - ok. 12 - 13 l oleju na 100 km. Również 
należy wymienić uszczelki w silniku -jest w tej chwili dość duży przeciek oleju. 

3. Samochód osobowy marki Ford Transit - rok produkcji 1996, przebieg 280 tyś km -samochód 
w chwili obecnej ma do wymiany łożysko podporowe wału i krzyżaki wału, wał pędny i łożyska 
wału. Konieczne jest również spawanie nadwozia ze względu na zużyte nadkola. W aucie nigdy 
nie było wymieniane ani regenerowane sprzęgło, co w wyniku wysokiego zużycia grozi awarią - 
samochód nie nadaje się w tym stanie do żadnej dalekiej podróży, np. wyjazdu za granicę. 
Nie był również nigdy regenerowany wał ani łożyska. Należałoby również uszczelnić silnik. 

Z powyższego opisu wynika, że samochody te wymagają coraz częstszych remontów a co za tym 
idzie - nakładów finansowych. Ponieważ samochód do przewozu osób jest w szkole niezbędny, 
ze względu na częste wyjazdy młodzieży na zajęcia, na zawody, na praktyki - zwracam się 
do Zarządu z prośbą o sfinansowanie zakupu nowego samochodu dla Zespołu. Miałby to być 
samochód dostosowany do przewozu większej liczby osób - 15 - 20, ponieważ grupy zajęciowe są 
dość liczne i w chwili obecnej samochód musi wykonywać dwa kursy, co jest nieekonomiczne 
i czasochłonne. Rozumiemy, że sytuacja finansowa Powiatu jest trudna, ale może udałoby się 
zakupić samochód używany, młodszy rocznikiem i z mniejszym przebiegiem niż te, które 
posiadamy w chwili obecnej. 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił wystąpić z pismem do Dyrektora 
szkoły o podanie orientacyjnych kosztów zakupu samochodu oraz możliwości finansowych 
szkoły. Zarząd proponuje również przeprowadzić kalkulację zlecenia dowozu uczniów 
podmiotowi zewnętrznemu. 
Pismo przygotuje WZI-ZA. 
 
Ad. 6 b) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Brzeziu w sprawie wyrażenia zgody na udział 
w programie „Radosna Szkoła” przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. (nr sprawy: 
OSK.3153.3.2012) 
 
Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 
„Wydział Oświaty i Spraw Społecznych informuje, że w ramach „Rządowego programu wspierania 
w latach 2009-2014 organów prowadzących w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, 

 



wychowania i opieki w klasach I – III szkół podstawowych i ogólnokształcących szkół muzycznych 
I stopnia – „Radosna Szkoła” istnieje możliwość pozyskania środków finansowych na zakup 
pomocy dydaktycznych dla szkół podstawowych. W skład pomocy dydaktycznych wejdą m.in. 
zestaw do dużej motoryki, basen z piłkami, trampolina, materac składany, klocki. Wysokość dotacji, 
o którą można się ubiegać wynosi 6.000 zł, w 100% finansowana z budżetu państwa. Dyrektor 
Zespołu Szkół Specjalnych w Brzeziu zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na udział 
w przedmiotowym programie i przedłożył stosowny wniosek o dofinansowanie na łączną kwotę 
6.000 zł. W związku z niewystarczającą ilością pomocy rozwijających małą motorykę 
oraz corocznym tworzeniem nowych oddziałów edukacji wczesnoszkolnej, brakuje zestawów 
wspomagających wszechstronny rozwój uczniów. Są to uczniowie w wielu przypadkach 
ze sprzężeniami: autyzmem, wszyscy upośledzeni umysłowo. Wydział Oświaty i Spraw 
Społecznych wyraża pozytywną opinię w sprawie inicjatywy Zespołu Szkół Specjalnych w Brzeziu 
i proponuje pozytywnie rozpatrzyć powyższy wniosek.” 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 5 głosów „za”. 
Odpowiedzi udzieli OSK. 
 
Ad. 6 c) 
Wniosek Związku Powstańców Poznańskiego Czerwca 1956 r. „Niepokonani” w sprawie wsparcia 
finansowego uroczystości rocznicowych przedstawił Starosta Andrzej Pospieszyński. (nr sprawy: 
BPR.0363.25.2012) 
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 
„Wnioskodawca, 17 czerwca 2012 r. w auli koncertowej Poznańskiej Szkoły Muzycznej organizuje 
Koncert Galowy pn. „Poznaniacy - Poznaniakom". Poprzez słowo, pieśń i muzykę pragnie uczcić 
ideę wydarzeń. W zamian za oferowane wsparcie organizator zapewnia ekspozycję logotypu 
na planszy informacyjnej oraz publiczne podziękowanie sponsorom. Biuro Promocji i Rozwoju 
Powiatu nie posiada w budżecie środków z przeznaczeniem na powyższy cel ponieważ 
wydarzenie nie zostało zgłoszone do kalendarza imprez powiatowych. Ponadto ze względu 
na miejsce uroczystości biuro proponuje rozpatrzyć wniosek negatywnie.” 
 
Zarząd w wyniku głosowania-0 głosów „za”, 5 głosów „przeciw”- rozpatrzył wniosek 
negatywnie.  
Odpowiedzi udzieli BPR. 
 
Ad. 6 d) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu w sprawie sfinansowania wkładu 
własnego w kwocie 5.853,38 zł w ramach projektu „Odnawialne Źródła Energii – pilotażowy projekt 
przygotowujący wielkopolskie szkoły zawodowe do poszerzenia oferty edukacyjnej o technologie 
OZE” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. 
(nr sprawy: OSK.4323.41.2012) 
Celem projektu jest przygotowanie do 30.04.2013 r. trzydziestu ponadgimnazjalnych szkół 
zawodowych z woj. wielkopolskiego do poszerzenia oferty edukacyjnej o nowy kierunek - technik 
urządzeń i systemów energetyki odnawialnej. Korzyści dla Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu 
z przystąpienia do projektu: 
• szkoła otrzyma kompleksowe wsparcie techniczne oraz merytoryczne przygotowujące 

do wprowadzenia nowego kierunku nauczania, 
• dyrektor zostanie wprowadzony w tematykę odnawialnych źródeł energii (OZE) 

oraz przygotowany do podjęcia działań w kierunku poszerzenia oferty nauczania w szkole, 
• nauczyciele wezmą udział w szkoleniach z tematyki OZE oraz zostaną przygotowani 

do prowadzenia zajęć metodą projektową, 

 



• zostanie poprawione zaplecze techniczne wykorzystywane do nauki, dzięki wyposażeniu szkoły 
w mobilny zestaw edukacyjny do prowadzenia eksperymentów związanych z energią 
odnawialną wraz z oprogramowaniem, 

• uczniowie otrzymają możliwość uczestniczenia w zajęciach pozalekcyjnych z tematyki OZE 
oraz odbycia praktyk zawodowych w przedsiębiorstwach działających w tym sektorze, 

• stworzona zostanie sieć powiązań business to education między szkołami 
a przedsiębiorstwami, w których będą odbywały się praktyki dla uczniów, 

• dodatkowo przewidziany jest konkurs projektów uczniowskich związanych z tematyką OZE, 
nagrodami w konkursie będą dodatkowe mobilne zestawy edukacyjne do prowadzenia 
eksperymentów związanych z energią odnawialną dla szkół oraz udział uczniów w Dniu 
Akademickim zorganizowanym na jednej z poznańskich uczelni wyższych. 

 
Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 
W roku szkolnym 2012/2013 w ZSZ w Gostyniu zostanie utworzony nowy kierunek – technik 
urządzeń i systemów energetyki odnawialnej. W związku z powyższym możliwość przystąpienia 
do projektu ułatwi szkole przygotowanie uruchomienia przedmiotowego kierunku i pozyskania 
dodatkowych korzyści. Ponadto, szkoła otrzyma w ramach projektu sprzęt dydaktyczny wartości 
około 17 000 zł oraz możliwość uczestnictwa w konkursie projektów opracowanych przez grupy 
warsztatowe gdzie zostanie rozdanych kolejnych 5 nagród w postaci sprzętu dydaktycznego, 
każda o wartości 17 000 zł. Projekt zakłada wniesienie wkładu finansowego przez organ 
prowadzący w wysokości podanej powyżej oraz wkładu niepieniężnego w postaci wynagrodzeń 
nauczycieli za czas trwania warsztatów oraz najmu pomieszczeń szkolnych na czas realizacji 
zajęć pozalekcyjnych z uczniami. Mając na uwadze potencjalne korzyści dla szkoły Wydział 
opiniuje wniosek pozytywnie.  
 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 5 głosów „za”. 
Odpowiedzi udzieli OSK. 
 
Ad. 6 e) 
Wniosek Wydziału Zarządzania i Inwestycji w sprawie zwiększenia budżetu o 12.000,0 zł 
w związku z koniecznością wykonania naprawy samochodu służbowego Citroen przedstawił 
Starosta Andrzej Pospieszyński. 
Podczas ostatniej naprawy w dniu 14 maja br. stwierdzono poważną usterkę skrzyni biegów 
i sprzęgła oraz pompy zawieszenia hydraulicznego. Według wstępnych szacunków właściciela 
firmy „Mechanika i Blacharstwo Pojazdowe Sp.J. T.Zdz. Sarbinowscy” z siedzibą w Gostyniu 
przy ul. Wrocławskiej 150 koszt naprawy samochodu wyniesie ok. 12.000,0 zł. Nadmienia się, 
że samochód został zakupiony w 2007 r. i obecnie przejechane ma 160 tys. km.  

Starosta Andrzej Pospieszyński dodał, że jest to samochód 6-letni z przebiegiem 159.000 km. 
Wartość rynkowa samochodu to ok. 18.000 zł. 
 
Zarząd w wyniku głosowania - 5 głosów „za” postanowił odrzucić wniosek i zobowiązać 
Wydział WZI do podjęcia działań zmierzających do zakupu nowego samochodu. 
 
Ad. 7 a) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 21/193/11 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 
26 maja 2011 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół prowadzonych przez Powiat 
Gostyński w roku szkolnym 2011/2012 przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora.  
Zmiana dotyczy Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu oraz Zespołu Szkół Specjalnych 
w Brzeziu. 
 

 



Uchwała Nr 60/503/12 w sprawie zmiany uchwały Nr 21/193/11 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół 
prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 2011/2012 została podjęta 
w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 7 b) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Gostyniu za rok 2011 przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora.  
Sprawozdanie finansowe omówił Główna Księgowa SP ZOZ Dorota Chlebowska. 
 
Uchwała Nr 60/504/12 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za rok 2011 została podjęta w wyniku głosowania- 
5 głosów „za”. 
 
Ad. 7 c) 
Projekt uchwały w sprawie zawarcia Aneksu Nr 29 do umowy zawartej w dniu 4 stycznia 2005 r. 
o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Piaskach przedstawił Sekretarz 
Leszek Maliński. (nr sprawy: WZI-ZA.0020.4.2012) 
Aneks dotyczy dofinansowania działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Piaskach ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w wysokości 517.860 zł 
oraz Powiatu Gostyńskiego w wysokości 57.540 zł z uwzględnieniem podziału na poszczególne 
rodzaje kosztów. Koszt na jednego uczestnika miesięcznie to 1.370 zł. 
 
Uchwała Nr 60/505/12 w sprawie zawarcia Aneksu Nr 29 do umowy zawartej w dniu 
4 stycznia 2005 r. o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Piaskach 
została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 7 d) 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ w Gostyniu 
przedstawiła Skarbnik Eleonora Gościniak. 
Uchwała dotyczy poręczenia Transzy pożyczki zaciąganej przez SP ZOZ w Gostyniu na pokrycie 
zobowiązań z tytułu zakupów leków wobec PGF URTICA Spółka z o.o. z Wrocławia w kwocie 
59.380,08 zł wraz z odsetkami i prowizją w wysokości 1.488,90 zł – poręczenie terminowe 
do 30.06.2012 r.  
 
Uchwala Nr 60/506/12 w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ 
w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 7 e) 
Projekt uchwały w sprawie przekazania Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu testera 
AlcoBlow przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 
Uchwała dotyczy nieodpłatnego przekazania testera AlcoBlow bezustnikowego o wartości 
1.610,00 zł z pokrowcem do testera o wartości 50,00 zł z przeznaczeniem dla Komendy 
Powiatowej Policji w Gostyniu na poprawę bezpieczeństwa mieszkańców powiatu gostyńskiego 
 
Uchwała Nr 60/507/12 w sprawie przekazania Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu 
testera AlcoBlow została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
 
 

 



Ad. 7 f) 
Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu oraz częściowego rozdysponowania rezerw 
przedstawiła Skarbnik Eleonora Gościniak. 
Zmiany dotyczą: 
§ zmian w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Gostyniu, Domu Pomocy Społecznej 

w Zimnowodzie, 
§ wniosku Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu w sprawie zwiększenia budżetu szkoły 

o kwotę 2.000 zł na zakup sprzętu do koszenia trawy w parku. 
§ pomocy finansowej Gminy Borek Wlkp. W wysokości 24.000 zł z przeznaczeniem 

na dofinansowanie prac konserwatorskich nieruchomości stanowiącej własność Powiatu- 
pałacu w Bruczkowie- kaplicy. 

 
Ponadto Zarząd negatywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
w Chwałkowie w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 26.900 zł na wypłatę dwóch 
odpraw emerytalnych- 5 głosów „za”. 
  
Uchwała Nr 60/508/12 w sprawie zmian w budżecie powiatu oraz częściowego 
rozdysponowania rezerw została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 8 a)  
Zarząd zapoznał się z pismem Kierownika Bonifraterskiego Ośrodka Interwencji Kryzysowej 
i Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie w sprawie zaleceń Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Gostyniu. (nr sprawy: WZI-ZA.0020.60.2012) 
Kierownik informuje, że na dzień dzisiejszy Ośrodek nie dysponuje żadnymi środkami 
finansowymi, by dostosować się do zaleceń Komendanta Straży Pożarnej. Wszystkie dotychczas 
zrealizowane zalecenia Ośrodek pokrył z własnych wygospodarowanych funduszy. Nie stać 
Ośrodka na usunięcie dalszych nieprawidłowości naruszających przepisy przeciwpożarowe jak 
i techniczno-budowlane. 
 Opinia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu:  
PCPR informuje, iż nie może zaopiniować pozytywnie powyższego wniosku, gdyż w piśmie 
przedstawionym przez Kierownika BOIK brak jest nawet szacunkowych informacji o kosztach 
realizacji zaleceń Straży Pożarnej. PCPR występował do Kierownika BOIK o przedstawienie 
sposobów realizacji ww. zaleceń już pismem z dnia 17 listopada 2011 r. znak PCPR 83.4.11, 
na które otrzymał informację na temat realizacji punktu 4 zaleceń (tj. oznakowania lokalizacji 
przeciwpożarowego wyłącznika prądu) oraz przygotowywaniu instrukcji bezpieczeństwa 
przeciwpożarowego dla Ośrodka. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzime w Gostyniu stoi 
na stanowisku, że zapewnienie miejsca do realizacji zleconej Konwentowi Bonifratrów w powiecie 
usługi prowadzenia ośrodka interwencji kryzysowej zgodnego z ogólnie obowiązującymi 
przepisami, w tym ppoż, leży po stronie Konwentu jako zleceniobiorcy i właściciela budynku. 
Między innymi w tym celu PCPR przy tworzeniu BOIK pozyskał środki unijne z Danii. 
Jednocześnie zwracamy uwagę, że niezrealizowanie zaleceń ppoż spowoduje zamkniecie 
Ośrodka. W związku z dużym prawdopodobieństwem takiej sytuacji wnioskujemy o rozważenie 
innych możliwości realizowania zadania własnego powiatu gostyńskiego - prowadzenia ośrodka 
interwencji kryzysowej w oparciu o posiadane przez Powiat Gostyński zasoby lokalowe. 
 
Zarząd Powiatu w wyniku głosowania- 5 głosów „za” zobowiązał Dyrektora PCPR 
do przygotowania informacji na temat kosztów funkcjonowania BOIK w Piaskach 
w przeliczeniu na 1 osobę oraz porównaniu tych danych do funkcjonowania podobnych 
ośrodków w powiatach ościennych. 
Pismo do PCPR przygotuje WZI-ZA 
 

 



Ad. 8 b) 
Zarząd zapoznał się z informacją Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych w sprawie planu nocnych 
i świątecznych dyżurów aptek w Gostyniu. 
Plan zostanie opublikowany na stronie internetowej Powiatu. 
 
Ad. 8 c) 
Zarząd zapoznał się z informacją Biura Promocji i Rozwoju Powiatu w sprawie niewykorzystanych 
środków w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje 
pozarządowe: 
- w zakresie kultury fizycznej i sportu: 4 000 zł.,  
- w zakresie kultury i dziedzictwa kulturowego: 4 600 zł.,  
- w zakresie ekologii: 6 000 zł. 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił powrócić do sprawy w terminie 
późniejszym. 
 

Ad 9, 10) 
W punktach „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu” oraz „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 
 
Ad 11) 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął 60 posiedzenie Zarządu. 
 

             Starosta 
/-/ Andrzej Pospieszyński 

 
 
Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora   ……………………….. 

2. Józef Czarnecki  ……………………….. 

3. Kazimierz Musielak ……………………….. 

4. Jerzy Ptak   ………………………… 

 

Protokołowała: Elżbieta Mikstacka  

 

 

 


